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Abmessungen / Dimensions

  

we
customise
sensors

Alle Angaben in mm/All dimension in mm

Klemmflansch / Mounting flange Ø20 mm
Zubehör Wegsensoren/ Accessories displacement sensors

Er
ste

llt 
/

 C
re

at
ed

:  
12

..1
0.

20
20

/
 G

eä
nd

er
t  

/
 M

od
ifi

ed
: 1

2.
 O

kto
be

r 2
02

0,
 5

:4
0 

PM
  /

 1
70

13
5-

in
el

ta
-d

at
en

bl
at

t-L
VD

T-
Kl

em
m

fla
ns

ch

Klemmflansch zur Befestigung aller Wegsensoren mit einem 
Gehäuse - Außendurchmesser 20 mm, zur schnellen und unkom-
plizierten Befestigung an Durchgangsbohrungen

Mounting flange for fastening of all displacement sensors with 
housing - outside diameter 20 mm, for quick and easy fixing and 
adjustment on through bore-holes.

• Material: Aluminiumlegierung 
• Nicht-magnetisch
• Einteilges Design
• Inklusive Zyilinderschraube MM3x12 DIN7985 A2

• Material: Aluminium alloy
• Non-magnetic material
• Single-piece design
• Including cylinder head screw M3x12 DIN7985 A2
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Montagebeispiel / Installation example

  

Klemmflansch / Mounting flange Ø20 mm
Zubehör Wegsensoren/ Accessories displacement sensors
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MADE
IN
GERMANY

Inelta Sensorsysteme GmbH & Co. KG
Ludwig-Bölkow-Allee 22, 82024 Taufkirchen/Munich 
E-Mail: mailbox@inelta.de
Tel.: +49 (89) 45 22 45 -0

Alle Angaben im Datenblatt stellen eine allgemeine Produktbeschreibung dar.  
Applikationsbedingte Abweichungen sind Sache des Anwenders. Änderungen 
ohne Vorankündigung jederzeit vorbehalten. All data in the data sheet are general  
product descriptions. Application-related deviations are the responsibility of the user.  
Subject to change without notice at any time.

Optionen / Options

• Andere Durchmesser / Special diameter
• Andere Abmessungen / Other dimension

Bestellcode / Order code

Bezeichnung
Description

Durchmesser Sensor 
Diameter sensor

Klemmflansch 20 mm - - -

Bestellbeispiel /Ordering example: Klemmflansch 20 mm / Mounting flange 20 mm


